
 

 

           

                                                                           
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ           Βέροια 15 Μαρτίου 2024     
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                             Αριθ.Πρωτ.: 185902(1526) 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡ.ΠΟΡΩΝ                                     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ                          
     

Ταχ.Δ/νση  : Μητροπόλεως 44               
Ταχ.Κώδικας : 591 32                                                    
Πληροφορίες : Πεντεφούντα Χρυσάνθη, Σ.Τζιμογιάννη  
Τηλέφωνο : 23313 50112,118,116                                      
Email              : ddproso@imathia.pkm.gov.gr      

                              
Θέμα: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των επαναληπτικών εκλογών της 7ης Απριλίου 2024 για την ανάδειξη 

των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Αλεξάνδρειας καθώς και τυχόν επανάληψής τους 

στις 14 Απριλίου 2024. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις των άρθρων 51, 52 & 55 του Π.Δ./τος  26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57/τ.Α΄/15-3-2012) όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4804/2021 (ΦΕΚ 90 Α΄) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 

Αρχών και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010 ) 

όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την υπ΄ αριθμ. Α7/2024 απόφαση του Α΄  Τμήματος του Τριμελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Βέροιας με την οποία ακυρώνει τις εκλογές που διενεργήθηκαν την 8η 

Οκτωβρίου 2023 στο Δήμο Αλεξάνδρειας και διατάσσει την επανάληψη των 

εκλογών για  την ανάδειξη Δημάρχου, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων 

δημοτικών κοινοτήτων και συμβούλων και προέδρων τοπικών κοινοτήτων  στην 

εδαφική περιφέρεια του Δήμου Αλεξάνδρειας με τη συμμετοχή των συνδυασμών α) 

«μαζίΑλλάΖΟΥΜΕ», β) «ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ» και γ) ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ» 

5. Το αριθ. πρωτ. 13337/14-02-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: 

«Επανάληψη εκλογών στο Δήμο Αλεξάνδρειας»  

mailto:ddproso@imathia.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

6. Την αριθ. 176147(1461)/08-03-2024 προκήρυξη του Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας 

περί διενέργειας επαναληπτικών εκλογών την Κυριακή 7 Απριλίου 2024, στο 

σύνολο των εκλογικών τμημάτων του Δήμου Αλεξάνδρειας του Νομού Ημαθίας, για 

την ανάδειξη Δημάρχου, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων 

και συμβούλων και προέδρων τοπικών κοινοτήτων με τη συμμετοχή των 

συνδυασμών α) «μαζίΑλλάΖΟΥΜΕ», β) «ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ» και γ) ΛΑΪΚΗ 

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ». 

7. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων και των εγγεγραμμένων στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους Πολιτών Ευρωπαϊκής Ένωσης του Δήμου Αλεξάνδρειας του 

Νομού Ημαθίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα 

ψηφίσουν για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών του Δήμου Αλεξάνδρειας των 

επαναληπτικών εκλογών της 7ης Απριλίου 2024 καθώς και τυχόν επανάληψής τους στις 14 

Απριλίου 2024, οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς 

καταλόγους του Δήμου Αλεξάνδρειας της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Ημαθίας και 

στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα - Έως 

Εκλογέα 

1 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
νότια είσοδος 

1η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ  

Έως: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ 

2 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
νότια είσοδος 

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΑΡΙΔΑ ΑΝΝΕΤΑ  
Έως: ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

3 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
νότια είσοδος 

3η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΓΕΛΑΔΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΓΩΤΗ ΦΛΩΡΑ 

4 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
νότια είσοδος 

 4η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΔΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΕΤΕΜ ΟΓΛΟΥ 
ΝΑΣΟΥΦ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

5 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 νότια είσοδος   

5η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

6 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
νότια είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΖΩΝΤΑΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ  
Έως: ΚΑΜΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΛΛΥ 

7 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 νότια είσοδος  

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΚΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ  
Έως: ΚΗΠΟΥΡΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

8 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
δυτική είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΚΙΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ  
Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

ΘΩΜΑΗ 

9 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
δυτική είσοδος   

2η αίθουσα δεξιά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: 
ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΚΥΡΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 

10 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
βόρεια είσοδος  

1η αίθουσα δεξιά   
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΛΙΑΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

11 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
βόρεια  είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΛΙΓΓΡΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΜΑΡΚΟΣ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

12 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
βόρεια  είσοδος  

2η αίθουσα δεξιά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΜΑΡΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΜΙΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

13 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ανατολική είσοδος  
1η αίθουσα δεξιά  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΕΡ 

14 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ανατολική  είσοδος   

2η αίθουσα Αριστερά  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΜΠΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΝΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

15 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΛΥΚΕΙΟ    ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
Βόρεια είσοδος 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΝΟΒΑΚΗ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ  

Έως: ΠΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

16 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ βόρεια 
είσοδος 

 2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

17 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ    ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια είσοδος  

3η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  

Έως: ΡΩΣΣΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ    ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια είσοδος  

4η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΣΑΑΤΣΗ ΖΑΙΡΑ  
Έως: ΣΟΥΣΜΑΝΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

19 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ     
βόρεια είσοδος 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΤΑΡΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

20 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ       
βόρεια είσοδος  

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΤΑΡΑΠΟΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  

Έως: ΤΟΠΑΛΛΙ ΑΝΔΡΕΑ 

21 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
βόρεια είσοδος  

3η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΤΟΡΝΑΖΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΤΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
βόρεια είσοδος 

 4η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

α) Από: ΦΑΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
 β) Κοινοτικοί 

 Από: RUSSO ANNA-
MARIA  

Έως: RUSSO ANNA-
MARIA 

23 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΚΑΨΟΧΩΡΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά  

ΚΑΨΟΧΩΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

24 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΚΑΨΟΧΩΡΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ 
2η αίθουσα δεξιά  

ΚΑΨΟΧΩΡΑ 

Από: ΝΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΟΥΡΙΕΤ ΤΖΕΒΡΙΕ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

25 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

(ΝΗΣΕΛΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΕΛΙΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά  

ΝΗΣΕΛΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ  

Έως: ΜΟΥΤΣΙΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

26 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

(ΝΗΣΕΛΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΕΛΙΟΥ 
1η αίθουσα δεξιά  

ΝΗΣΕΛΙ 

α) Από: ΜΠΑΛΑΦΕΡΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  

Έως: ΨΑΛΙΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
β) Κοινοτικοί  

Από: ZAHARIEVA 
EKATERINA  

Έως: ZAHARIEVA 
EKATERINA 

27 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

(ΣΧΟΙΝΑΣ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΙΝΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ 
ΣΤΕΛΛΑ  

Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

28 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 

1η αίθουσα δεξιά  
ΒΡΥΣΑΚΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

29 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά  
ΒΡΥΣΑΚΙ 

α) Από: 
ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΥΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Κοινοτικοί  

Από: BONDI CINZIA  
Έως: GKIONOGLOU DE 

SACCO MARGARITA 
MAGDALENA 

30 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ  

Έως: ΜΗΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

31 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 

 2η αίθουσα αριστερά 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΙΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

32 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΝΑ  

Έως: ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

33 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ  

2η αίθουσα δεξιά  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΠΡΙΦΤΙ ΜΑΡΙΟΛΑ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

34 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ  

3η αίθουσα δεξιά  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΡΑΠΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

35 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά  
ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ  

Έως: ΜΕΛΕΜΕΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

1η αίθουσα δεξιά  
ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

37 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά 
 ΝΗΣΙ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ  
Έως: ΚΟΥΦΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

38 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ 

 2η αίθουσα δεξιά  
ΝΗΣΙ 

Από: ΚΡΕΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

39 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
 ΝΗΣΙ 

Από: ΠΙΠΕΡΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΨΥΡΟΥΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

40 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
1η αίθουσα αριστερά 

ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΜΕΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

41 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
2η αίθουσα αριστερά 

ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΜΙΡΟΝΟΒΑ ΒΕΡΑ  
Έως: ΧΡΥΣΑΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

42 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙ 
Από: ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΥ 

ΑΘΗΝΟΥΛΑ  
Έως: ΧΟΛΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

43 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
1η αίθουσα δεξιά  

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  

Έως: ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

44 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
1η αίθουσα αριστερά  

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

Από: ΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΑΛΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

45 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ  

Έως: ΜΩΡΑΙΤΗ ΚΑΤΙΝΑ 

46 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ  

Έως: ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

47 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  

Έως: ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

48 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ  

1η αίθουσα δεξιά 
 ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ 

α) Από: ΝΑΖΙΡΗ ΟΛΓΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 β) Κοινοτικοί 

Από: SZISZKOPULOSZ 
MARIA  

Έως: SZISZKOPULOSZ 
MARIA 

49 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 
(ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙ 

Από: ΑΛΜΠΑΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ   

1η αίθουσα αριστερά  
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

51 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά  
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙ 

Από: ΜΟΥΤΣΑ 
ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ  

Έως: ΧΙΛΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

52 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ 
 1η αίθουσα αριστερά  

ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

Έως: ΚΙΤΣΙΚΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

53 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ  
1η αίθουσα δεξιά  

ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ 

54 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ  
2η αίθουσα δεξιά  

ΣΤΑΥΡΟΣ 

α) Από: 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 
Από: SCHNEIDER 

EDUART  
Έως: SCHNEIDER 

EDUART 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

55 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
1η αίθουσα αριστερά  

ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ  

Έως: ΓΚΡΙΖΑΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
2η αίθουσα αριστερά  

ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

57 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
2η αίθουσα δεξιά  

ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

58 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
3η αίθουσα δεξιά  

ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΜΥΡΙΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

59 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
4η αίθουσα δεξιά  

ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΝΑΤΣΙΟΥΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
1η αίθουσα δεξιά  

ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΠΑΡΑΠΟΥΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΤΖΗΜΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

61 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
2η αίθουσα δεξιά 

 ΜΕΛΙΚΗ 

α) Από: ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  
Από: GHELFI ORIELE  
Έως: GHELFI ORIELE 

62 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ  

1η αίθουσα αριστερά 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

63 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΜΠΛΑΤΣΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

64 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ  
1η αίθουσα αριστερά  

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

65 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ 
 1η αίθουσα δεξιά  

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΛΙΝΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

66 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ  
2η αίθουσα αριστερά  

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΛΟΛΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΔΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ  
2η αίθουσα δεξιά  

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

Έως: ΨΥΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

68 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

69 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩ  

Έως: 
ΚΟΥΤΖΙΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

70 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: 
ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 

Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
(ΝΕΟΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: ΑΔΗΛΕΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

72 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

(ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

α) Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛ 

 β) Κοινοτικοί 
Από: KAFTERANI 

MARTINA  
Έως: KAFTERANI 

MARTINA 

73 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ  
1η αίθουσα δεξιά  

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΔΗΣΕΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

74 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 
 2η αίθουσα δεξιά  

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΔΙΟΝΥΣΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

75 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 
 3η αίθουσα δεξιά  

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΚΟΝΔΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

76 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 
 1η αίθουσα Αριστερά  

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΝΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΘΙΑ  

Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

77 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 
 2η αίθουσα Αριστερά  

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΣΚΕΝΤΕΡΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ  

Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

78 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΑΡΑΧΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΑΧΟΥ 
 1η αίθουσα αριστερά  

ΑΡΑΧΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ  

Έως: ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

79 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ  
1η αίθουσα αριστερά  

ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΓΙΑ  
Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

80 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ  
2η αίθουσα αριστερά  

ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 

81 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ  
3η αίθουσα αριστερά 

 ΚΛΕΙΔΙ 

Από: 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  
Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

82 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ  

1η αίθουσα αριστερά 
 ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

83 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ  

2η αίθουσα αριστερά  
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΡΕΤΗ  
Έως: ΜΑΤΡΑΚΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 

84 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ  

1η αίθουσα δεξιά  
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

85 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ  

3η αίθουσα δεξιά  
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ  

1η αίθουσα δεξιά  
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ  

Έως: ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

87 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ  

2η αίθουσα δεξιά  
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΖΑΙΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΛΟΥΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

88 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΜΑΖΙΤΖΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

Έως: ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΙΛΟΜΕΝΗ 

89 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ  

2η αίθουσα αριστερά  
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

90 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά  

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
2η αίθουσα αριστερά  

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΚΑΜΑΝΑ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΝΤΟΥΛΓΚΑΡΙΔΟΥ 

ΙΝΝΑ 

92 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
1η αίθουσα δεξιά 

 ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΝΕΔΗΜΕ 

93 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά  

ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ 

Από: ΑΖΝΑΟΥΡΟΒΑ 
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ  

Έως: ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

94 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά 

 ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ 

Από: ΛΑΚΑΣΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

95 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1η αίθουσα αριστερά  

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΖΩΙΤΣΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

96 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2η αίθουσα αριστερά 

 ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΘΑΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  

Έως: ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

97 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3η αίθουσα Αριστερά  

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ  

Έως: ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε



 

 

98 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1η αίθουσα Δεξιά  

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ 
ΜΑΡΙΝΑ  

Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΩΠΗ 

 

Α. Στις εκλογές για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών ψηφίζουν  οι εγγεγραμμένοι στους 

βασικούς εκλογικούς  καταλόγους  του Δήμου Αλεξάνδρειας της εκλογικής περιφέρειας  

Νομού Ημαθίας και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

Β.  Οι  αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών ψηφίζουν στις Δημοτικές 

εκλογές, μόνο αν είναι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του οικείου  δήμου, όπου 

ασκούν τα καθήκοντά τους αυτά. (άρθρο 71 παρ.3 του Ν.4804/2021). 

Γ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν τα 

καθήκοντά τους, σύμφωνα  με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ.26/2012. Για την άσκηση του 

εκλογικού τους δικαιώματος  γίνεται μνεία  στο βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα 

στοιχεία τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας . 

  

 

 

 

 
                                                                  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ 

Κοινοποιείται :          

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
(3 αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 
Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα, 10183  

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας- Θράκης- Θεσ/νίκη  

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –Θράκης- Βέροια 

4. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια  

5. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια 

6. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των  
Εκλογικών Τμημάτων  

7. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης Ποιότητας 

8. κ.κ. Δήμαρχο Αλεξάνδρειας 

9. Αστυνομική Δ/νση Ημαθίας-Βέροια 

10. Πυροσβεστική Υπηρεσία Βέροιας  

11. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας  

12. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας  

 

Εσωτερική διανομή 

• Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

• Υποδ/νση  Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων ΠΕ Ημαθίας 

ΑΔΑ: 9ΙΒ77ΛΛ-Ο1Ε


		2024-03-15T11:16:22+0200
	Athens




